
La presente deliberazione viene affissa _-=--"'-_______ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 
... 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento 

Oggetto: Delibera di G.P.n.81 del 17/03/2009- Quantificazione ed imputazione del contributo 

L'anno duemilanove il giorno del mese di _-"--___ --==---___ presso 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Pro! Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO -Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO -Assessore 

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI -Assessore 

6) Ing. Carlo FALATO -Assessore 

7) Dr. Nunzio PACIFICO -Assessore 

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI -Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI _______ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE ________ _ 

LA GIUNTA 

Atteso che con delibera di Giunta Provinciale n.81 del 17/3/2009 veniva stabilito di concedere il 
patrocinio della Provincia al Master Universitario di II livello in Governo Clinico e Gestione del 
Territorio, rivolto a professionisti che operano in ambito sanitario in possesso di lauree 
specialistiche; , 
Rilevato che con la stessa delibera veniva stabilito di quantificare con atto successivo il contributo 
finanziario da concedere, demandando al Dirigente del Settore Politiche del Lavoro e dei Giovani e 
Sanità l'attuazione del deliberato; 
Considerato che si rende ora necessario dare attuazione alla suddetta delibera di giunta, 
quantificando in € 10.000,il contributo da concedere all'Azienda Ospedaliera "Rummo" , che può 
essere imputato al cap.9952 del corrente bilancio "Contributi nel campo della Sanità"; 
Vista la deliberazione di Giunta Provinciale n.499 del 6/10/2009 di variazione del PEG 2009, con 
cui sul cap.9952 è stata resa disponibile la somma di € 10.000,00; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì ______________ _ 

( , 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 

Lì ______ _ 

IL DIRIGEN~.. . ETTORE 
GESTIO ' '~O OMICA 

(Dr. ssa Fil e a LAZAZZERA) 

DELIBERA 

Di dare attuazione alla delibera di Giunta Provinciale n.81 del 17/3/2009, quantificando in € 
10.000,00 il contributo da concedere all' Azienda Ospedaliera "Rummo" di Benevento per 
l'attivazione di un master universitario di II livello in Governo Clinico e Gestione del Rischio, 
rivolto a professionisti che operano in campo sanitario in possesso di lauree specialistiche, con 
imputazione della spesa al cap.9952 del corrente bilancio; 
di delegare il Dirigente del Settore Politiche del Lavoro e dei Giovani e Sanità per l'esecuzione del 
presente deliberato; 
di trasmettere la presente delibera ai Dirigenti dei Settori Politiche del Lavoro e dei Giovani e Sanità 
e Gestione Economica; 
di dare alla presente delibera immediata esecutività. 

amp 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

ILP 
(Prof. Ing. 

======~.-~~~==========- ===================~===~================ 

N. . . ~ D· Registro PubblIcazIone 
Si certifica che la presente iberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi p r 15 giorni 
consecutivi a norma dell' t. 124 del T.D. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. I 

BE 

=============================================== 
La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D gs.vo 18.8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a no ma dell'art. 124 del T.V. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rili vi nei termini di legge. 

lì _____ ..""".-____ _ 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del 

18.8.2000, n. 267 il giorno ~~~!HbHiI'-r--:ì"-H:IHY"i---

--------------------

XDichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

El stata revocata con atto n. ____ del ______ _ 

Benevento lì, __ ~..:--___ _ 

===================================================================- ================ 
Copia per 

SETTORE prot. n. 

SETTORE rot. n. 

SETTORE pro t. n. 

Revisori dei Conti il prot. n. 

Nucleo di Valutazione il prot. n. 

V Conferenza dei Capigruppo il prot. n. 



i\Z!END,A OSPEDAUERA AZIENDA OSPEDALIERA "G. RUMMO" 
Via dell'Angelo, 1 - Tel. 0824/57111 

82100 BENEVENTO 
P.IVA e C.F. 01009760628 

Sito web. www ao-rummo.it 
B E N E V E N T o 

n 17 ~ ~ l'l 1 
Prot ........ /: ... r.: .. del .. /.::~.;). ..... l!. ...... : .. .. 

~ Provincia di Benevento 
':ate AOO: Prot. Generale 

Registro Protocollo Entrata 
Nr.prot.0023022 Data 29/09/2009 

Oggetto RINGRAZIAMENTO PER 
CONTRIBUTO COMUNICAZIO 

Dest. Politiche Settore 

All'Amministrazione Provinciale 
Di Benevento 

Settore Politiche del lavoro 
c.a. attenzione dotto Piscitelli 

Benevento 

In riferimento alla richiesta di contributo del 03/09/2008 per lo svolgimento del Master 
di Il livello in " Governo Clinico e Gestione del Rischio ", nel ringraziare l'Amministrazione 
Provinciale per l'accoglimento della richiesta, si fa presente che lo svolgimento del Master 
è venuto a costare circa € 100.000,00 (centomila euro), per cui si richiede un congruo 
contributo per le spese sopportate. Si comunica nel contempo il conto corrente bancario 
della nostra tesoreria e le coordinate bancarie su cui versare il contributo che verrà 
elargito. 

Conto corrente nr. 00065631270 
Coordinate bancarie. 

IT74K0300215004 -- Agenzia Benevento 1 

Distinti Saluti 


